
SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001674 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag. : 178 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :14112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 15/12/2015 

: 113 / .2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0397 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0398 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6, 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

1376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6. 3 2. 3 2 EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS 

2.6. 3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0400 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

ANULACIÓN CREDITO 

22,100 0 

22,100 0 

7,100 0 

7,100 0 

15,000 0 

15,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

29,000 0 

29,000 0 

29,000 0 

29,000 0 

29,000 0 

29,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

9,000 0 

1,000 0 

2,000 0 

6,000 0 

17,000 0 

17,000 0 

300 0 

300 0 

300 0 

300 0 

300 0 

300 0 

300 0 

300 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001674 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :14/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 
Pag.: 179 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 15112/2015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

 

ANULACIÓN 	CREDITO 

 

    

    

    

Gt. dICIA 
.;9 	OFÚA 

JU trA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001675 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag. : 180 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

 	DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:captura vivo 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0401 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6. 6 1. 3 ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6.6 1. 3 99 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES 

ANULACIÓN CREDITO 

3,726 

O 3,726 

O 3,726 

O 3,726 

0 3,726 

0 3,726 

O 3,726 

0 3,726 

3,726 0 

3,726 0 

3,726 0 

3,726 0 

3,726 0 

3,726 0 

3,726 0 

3,726 0 



9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0386 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0389 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

0 	 400 

0 	 400 

0 	 400 

0 	 400 

0 	 400 

0 	 400 

0 	 400 

0 	 400 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

1,568 

1,568 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001676 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro consumibles EG 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag. : 181 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 15/12/2015 

DOCUMENTO 
	

: 1131-2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 1,568 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 1,568 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 1,568 	 0 

2.3.2 1 VIAJES 	 368 	 0 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 	 368 	 0 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 	 368 	 0 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 1,200 	 0 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 	 1,200 	 0 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 	 1,200 	 0 

	

5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

0 	 4,231 

0390 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 	 0 	 4,231 

RECURSOS ORDINARIOS 	 0 	 4,231 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 4,231 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 0 	 4,231 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 	 0 	 4,231 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 0 	 4,231 

	

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 0 	 4,231 

	

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 	 1,500 	 0 

0393 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 	 1,500 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 1,500 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 1,500 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 1,500 	 0 

2.3.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 1,500 	 0 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 1,500 	 0 

./. 	 2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 1,500 	 0 

	

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 	 0 	 1,950 

9002 3999999 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001676 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 15/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro consumibles EG 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag.: 182 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 15/1212015 

DOCUMENTO 	: 113 / .2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0394 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0396 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0397 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

.* 	O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0398 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0399 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS  

	

0 	 1,950 

	

0 	 1,950 

	

0 	 1,950 

1,950 

1,950 

	

O 	 1,950 

	

O 	 1,950 

	

0 	 2,287 

	

0 	 2,287 

	

O 	 2,287 

	

O 	 2,287 

	

O 	 2,287 

	

0 	 2,287 

	

O 	 2,287 

	

0 	 2,287 

	

2,000 	 100 

	

2,000 	 100 

	

2,000 	 100 

	

2,000 	 100 

	

1,000 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 



2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9002 3999999. 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0400 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001676 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag.: 183 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:ro consumibles EG 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 15/12/2015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

400 o 
400 o 

1,000 1,000 

1,000 1,000 

1,000 1,000 

1,000 1,000 

1,000 1,000 

O 1,000 

1,000 

O 1,000 

1,000 o 
1,000 o 
1,000 o 

TOTAL 
	

9,938 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001677 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA: 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag.: 184 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

----- 	DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RDR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 15/12/2015 

: 113 / -2015 •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 a 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

ANULACIÓN CREDITO 

600 600 

600 600 

600 600 

600 600 

600 600 

600 600 

O 600 

O 600 

600 o 
600 o 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001678 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag.: 185 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 15/1212015 

DOCUMENTO 	: 11312015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6. 6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6. 6 1. 3 ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6.6 1. 3 2 SOFTWARES 

10,364 

10,364 

10,364 

10,364 

10,364 

10,364 

10,364 

10,364 

O 

O 

10,364 

10,364 

10,364 

10,364 

10,364 

10,364 

10,364 

10,364 

TOTAL 	 10,364 

 

  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:06 

Pag.: 186 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0 78 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

	

648,359 
	

1,168 

	

648,359 
	

1,168 

	

648,359 
	

1,168 

	

648,359 
	

1,168 

	

648,359 
	

1,168 

	

648,359 	 0 

	

648,359 	 0 

	

648,359 	 0 

1,168 

	

O 	 1,168 

1,168 

	

0 	 10,912 

10.912 

	

0 	 10,912 

	

0 	 10,912 

	

0 	 10,912 

	

0 	 10,912 

	

0 	 10,912 

	

0 	 10,912 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

O 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4.249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 4,249 

	

0 	 6,630 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag. : 187 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AL/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0282 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

IDEtinn, 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

STO 

	

ON 
	

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

1 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0017 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
-tá«: 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
CIA 

íA 

0079 

0 	 6,630 

0 	 6,630 

0 	 6,630 

0 	 6,630 

0 	 6,630 

0 	 6,630 

0 	 6,630 

0 	 8,787 

0 	 8,787 

0 	 8,787 

O 	 8,787 

0 	 8,787 

O 	 8,787 

0 	 8,787 

0 	 8,787 

29,742 

O 29,742 

29,742 

29,742 

O 29,742 

29,742 

29,742 

0 	 29,742 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

O 	 8,788 

0 	 8,788 

0 	 8,788 

O 	 8,788 

O 	 8,788 

O 	 8,788 

0 	 8,788 

0 	 8,788 

0 	 8,788 

O 	 8,788 

0 	 8,788 

0 	 8,788 

0 	 8,788 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag.: 188 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 •SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

8,788 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

8,788 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

8,788 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

4,394 

	

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 
	

4,394 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

4,394 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

4,394 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

4,394 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

4,394 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

4,394 

	

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

4,394 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

13,181 

	

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 
	

13,181 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

13,181 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

13,181 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

13,181 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

13,181 

2.3. 2 3.1 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

13,181 

	

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 
	

13,181 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

13,181 

	

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 
	

13,181 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

13,181 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

13,181 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

13,181 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

13,181 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

13,181 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

13,181 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

68,335 

	

9077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 
	

68,335 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

68,335 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

68,335 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

68,335 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

68,335 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

68,335 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

68,335 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

47,797 

	

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

47,797 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

47,797 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

47,797 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

47,797 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

47,797 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

47,797 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

47,797 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

73,545 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag. : 189 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 

 

1131 .SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

73,545 

O 	 73,545 

O 	 73,545 

O 	 73,545 

73,545 

73,545 

73,545 

0 	 19,975 

0 	 19,975 

0 	 19,975 

0 	 19,975 

0 	 19,975 

0 	 19,975 

0 	 19,975 

0 	 19,975 

0 	 5,000 

O 	 5,000 

O 	 5,000 

5,000 

O 	 5,000 

5,000 

0 	 5,000 

0 	 5,000 

0 	 27,617 

0 	 27,617 

0 	 27,617 

0 	 27,617 

0 	 27,617 

0 	 27,617 

0 	 27,617 

0 	 27,617 

0 	 13,485 

13,485 

0 	 13,485 

0 	 13,485 

0 	 13,485 

0 	 13,485 

0 	 13,485 

13,485 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

41;cice.,  
GER VCIA 
ASES :11A t 

URID! A 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 
Pag. : 190 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 •SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

4,249 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

4,249 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

4,249 

	

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

21,244 

	

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 
	

21,244 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

21,244 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

21,244 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

21,244 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

21,244 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

21,244 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

21,244 

	

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

2,833 

	

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 
	

2,833 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,833 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,833 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

2,833 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

2,833 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

2,833 

	

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

2,833 

	

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

2,125 

	

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

2,125 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,125 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,125 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

2,125 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

2,125 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

2,125 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

2,125 

	

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 
	

1,417 

0210 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 
	

1,417 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,417 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,417 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

1,417 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

1,417 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

1,417 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

1,417 

	

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 
	

1,417 

	

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 
	

1,417 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,417 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,417 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

1,417 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

1,417 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

1,417 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

1,417 

	

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 
	

1,417 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

pag. : 191 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0214 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0215 0044339 ACCIONES DE RACIONALIZACION 

09 e 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag.: 192 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ------- 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15!1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0219 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0220 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

ANULACIÓN CREDITO 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

O 11,330 

0 11,330 

0 11,330 

O 11,330 

O 11,330 

0 11,330 

0 11,330 

0 11,330 

0 8,497 

0 8,497 

0 8,497 

O 8,497 

0 8,497 

O 8.497 

O 8,497 

O 8.497 

0 3,367 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag.: 193 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 15/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

	 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3'x99999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 3,367 

0 3,367 

0 3,367 

O 3,367 

O 3,367 

0 3,367 

0 3,367 

0 2,832 

0 2,832 

0 2,832 

0 2,832 

0 2,832 

0 2,832 

0 2,832 

0 2,832 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 8,498 

0 6,798 

0 6,798 

0 6,798 

0 6,798 

0 6,798 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:06 
Pag. : 194 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07(01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / •SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

6,798 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

6,798 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

6,798 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

8,498 

0230 0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 
	

8,498 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

8,498 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

8,498 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

8,498 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

8,498 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

8,498 

2.3. 2 3.1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

8,498 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

2,832 

	

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 
	

2832 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,832 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,832 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

2,832 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

2,832 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

2,832 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

2,832 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

4,248 

0265 0003047 ACTIVIDADES ELECTORALES 
	

4,248 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

4,248 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

4,248 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

4,248 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

4,248 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

4,248 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

4,248 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

4,249 

0266 0001548 VERIFICACION DE FIRMAS 
	

4,249 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

4,249 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

4,249 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

4,249 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

4,249 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

4,249 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

4,249 

	

91 11 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

2,602 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 
	

2.602 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,602 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,602 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

2,602 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

2,602 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

2,602 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

2,602 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

4,249 



09 0 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ENOJA 'II, 

\A 
ASa., 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag.: 195 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0268 0023299 CONVENIOS SUSCRITOS CON ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 	 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 39139999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE  

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 19,007 

0 	 19,007 

0 	 19,007 

0 	 19,007 

0 	 19,007 

0 	 19,007 

0 	 19,007 

0 	 19,007 

6;748 

0 	 6,748 

0 	 6,748 

0 	 6,748 

0 	 6,748 

0 	 6,748 

0 	 6,748 

0 	 6,748 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 8,498 

0 	 8,498 

8,498 

O 	 8,498 

0 	 8,498 

0 	 8,498 

0 	 8,498 

0 	 8,498 

0 	 2,672 

0 	 2,672 

0 	 2,672 

0 	 2,672 

0 	 2,672 



GEc5 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 
Pag.: 196 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 •SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.11111, 
	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

CRET*Riz 
	 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

GENERAL 
	

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

O RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0241 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

ANULACIÓN CREDITO 

O 2,672 

O 2,672 

0 2,672 

0 12,747 

0 12,747 

0 12,747 

O 12,747 

12,747 

0 12,747 

0 12,747 

O 12,747 

O 11,891 

O 11,891 

0 11,891 

0 11,891 

0 11,891 

O 11,891 

0 11,891 

0 11,891 

0 3,895 

0 3.895 

0 3,895 

O 3,895 

0 3,895 

3,895 

0 3,895 

O 3,895 

O 1,417 

O 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1.417 

0 1,417 

0 1,417 

O 1,417 

O 4,394 

0 4,394 

0 4,394 

0 4,394 

0 4,394 

O 4,394 

O 4,394 

0 4,394 

0 5,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:06 

Pag.: 197 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112!2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0243 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0244 0039709 SISTEMATIZACION JURIDICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0269 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0270 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 5,000 

O 5,000 

O 5,000 

5,000 

O 5,000 

O 5,000 

O 5,000 

0 2,125 

0 2,125 

O 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2125 

0 2,125 

0 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2125 

0 2125 

0 2,125 

0 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

9,206 

O 9,206 

O 9,206 

9,206 

O 9,206 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:06 

Pag. : 198 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113/ •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 9,206 

0 9,206 

9,206 

0 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 12,891 

0 12,891 

0 12,891 

0 12,891 

0 12,891 

0 12,891 

0 12,891 

0 12,891 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

O 1,685 

0 1,685 

O 1,685 

O 1,685 

O 1,685 

0 1,685 

O 1.685 

0 1.685 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 



09 0 

A 
GENERAL   

) 
I  I 

V 
Oi  

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001679 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480) 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIO DE LIMPIEZA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 
Pag.: 199 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0273 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0253 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0254 0044504 CONTROL OPERATIVO 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE  

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

O 	 2,833 

2,833 

2,833 

O 	 2,833 

O 	 2,833 

O 	 2,833 

0 	 2,833 

0 	 2,833 

0 	 2,833 

0 	 2,833 

2,833 

O 	 2,833 

0 	 2,833 

0 	 2,833 

0 	 2,833 

0 	 2,833 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

0 	 4,249 

8,498 

0 	 8,498 

O 	 8,498 

0 	 8,498 

0 	 8,498 

0 	 8,498 

0 	 8,498 

0 	 8,498 

648, 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001680 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 200 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO MODIFICACIONES CONSUMIBLES 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 15/12/2015 

: 1131 2015•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0390 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0392 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

	

400 	 10,764 

	

400 	 10,764 

	

400 	 10,764 

	

400 	 400 

	

400 	 400 

	

0 	 400 

	

0 	 400 

	

0 	 400 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

O 	 10,364 

	

O 	 10,364 

	

0 	 10,364 

	

0 	 10,364 

	

0 	 10,364 

	

10,364 	 0 

	

10,364 	 0 

	

10,364 	 0 

	

10,364 	 0 

	

10,364 	 0 

	

10,364 	 0 

	

10,364 	 0 

	

10,364 	 0 

	

1,000 	 1,000 

	

1,000 	 1,000 

	

1,000 	 1,000 

	

1,000 	 1,000 

	

1,000 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

1,000 
	 o 

	

1,000 
	

O 

	

1,000 
	

O 

TOTAL 	 11784. 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001681 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112/2015 

TIPO DE MODIFICACIÓN: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR CAJANIATICO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag.: 201 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 15/12/2015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD  

	

560 	 560 

	

560 	 560 

	

560 	 560 

	

560 	 560 

	

560 	 560 

560 

560 

	

0 	 560 

	

560 	 0 

	

560 	 0 

	

560 	 0 

	

213 	 213 

	

213 	 213 

	

213 	 213 

	

213 	 213 

	

213 	 213 

	

0 	 213 

	

0 	 213 

	

0 	 213 

	

213 	 0 

	

213 	 0 

	

213 	 0 

	

5,800 	 5,800 

	

5,800 	 5,800 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 5,800 	 5,800 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 5,800 	 5,800 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 0 	 3,800 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 0 	 1,800 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 0 	 1,800 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 0 	 1,800 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 0 	 2,000 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 0 	 2,000 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 0 	 2,000 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 5,800 	 2,000 

2.3.2 1 VIAJES 	 0 	 2,000 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 	 0 	 2,000 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 	 0 	 2,000 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

	

5,800 	 0 

	

5,800 	 0 

	

5,800 	 0 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0325 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9002 	• 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0389 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 4 SERVICIOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS E INFORMATICA 

2.3.2 7.4 1 ELABORACION DE PROGRAMAS INFORMATICOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001682 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 202 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112!2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO AplicacionesNiáticos 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 15/12/2015 

: 113 •2015•SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

1,200 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

4,000 5,200 

4,000 5,200 

4,000 5,200 

4,000 5,200 

4,000 5,200 

4,000 5,200 

4,000 5,200 

0 5,200 

4,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

O 5,000 

0 5,000 

O 5,000 

O 5,000 

O 5,000 

0 5,000 

0 5,000 

O 5,000 

TOTAL 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001683 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR, ppu rembolso 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 
pag. : 203 de 689 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 

0079 

0079 

3000217 5001695 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

3000217 5001695 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS  

CREDITO 

62,187 

62,187 

62,187 

62,187 

62,187 

62,187 

62,187 

62,187 

31,559 

31,559 

	

O 	 31,559 

	

O 	 31,559 

	

0 	 31,559 

	

0 	 31,559 

	

O 	 31,559 

	

O 	 31,559 

	

O 	 14,500 

	

0 	 14,500 

	

0 	 14,500 

	

0 	 14,500 

	

0 	 14,500 

	

0 	 14,500 

	

O 	 14,500 

	

O 	 14,500 

	

0 	 27,450 

	

0 	 27,450 

	

0 	 27,450 

	

0 	 27,450 

	

0 	 27,450 

	

0 	 27,450 

	

0 	 27,450 

	

0 	 27,450 

	

15,495 	 2,686 

	

15,495 	 2,686 

	

15,495 	 2,686 

	

15,495 	 2,686 

	

15,495 	 2,686 

2,686 

2,686 

	

O 	 2,686 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 	 15,495 	 0 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 15,495 	 0 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 	 15,495 	 0 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 0 	 42,082 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001683 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR, ppu rembolso 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 204 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.1099 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3.2 7.1099 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0214 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

ANULACIÓN CREDITO 

O 42.082 

O 42,082 

O 42,082 

O 42,082 

O 42,082 

0 42,082 

0 42,082 

O 20,368 

O 20,368 

O 20,368 

O 20,368 

O 20,368 

O 20,368 

O 20,368 

0 20,368 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

1,500 0 

1,500 0 

1,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

9,500 0 

9,500 0 

9,500 0 

9,500 0 

9,500 0 

6,500 0 

6,500 0 

3,000 0 

3,500 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001683 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 
Pag. : 205 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR, ppu rembolso 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

1,000 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

1,000 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

17,686 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 
	

17,686 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

17,686 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

17,686 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

2,000 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

2,000 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

2,000 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 
	

2,000 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

15,686 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

5,686 

2.3.2 1. 1 	VIAJES INTERNACIONALES 
	

3,000 

2.3. 2 1. 1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

3,000 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
	

2,686 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

1,500 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

1,186 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

10,000 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

10,000 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

10,000 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

2,700 	 2,700 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 
	

2,700 	 2,700 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,700 	 2,700 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,700 	 2,700 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

2,700 	 2,700 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 
	

0 	 2,700 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 
	

0 	 2,700 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 
	

0 	 2,700 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 2,700 

2.3. 2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 	 2,700 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 	 2,700 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 	 0 	 3,250 

	

13 ACCIONES DE CONTABILIDAD 	 0 	 3,250 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 0 	 3,250 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 3,250 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 	 3,250 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 0 	 3,250 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 	 0 	 3,250 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 	 0 	 3,250 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 	 25,000 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 	 25,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 25,000 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 25,000 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 25,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001683 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR, ppu rembolso 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

pag. : 206 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 •SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7.4 SERVICIOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS E INFORMATICA 

2.3. 2 7.4 3 SOPORTE TECNICO 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

ANULACIÓN CREDITO 

25,000 0 

25,000 0 

25,000 0 

8,217 0 

8,217 0 

8,217 0 

8,217 0 

8,217 0 

8,217 0 

8,217 0 

8,217 0 

77,000 3,471 

77,000 3,471 

77,000 3,471 

77,000 3,471 

77,000 3,471 

77,000 3,471 

0 3,471 

0 3,471 

77,000 0 

77,000 0 

49,655 O 

49,655 0 

49,655 0 

49,655 0 

49,655 0 

49,655 0 

38,655 0 

38,655 0 

11,000 0 

11,000 0 

30 30 

30 30 

30 30 

30 30 

30 30 

0 30 

O 30 

0 30 

30 0 

30 0 

30 0 

TAL: 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001684 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO Tambores 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag.: 207 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 16112/2015 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2015.SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIÁTICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0395 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 

2,100 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001685 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112!2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:ro activos EG 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag.: 208 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

•••••.. 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 16/12/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC, 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0386 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0390 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

	

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0392 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

900/ 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0393 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

	

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0394 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

	

1,630 	 0 

	

1,630 	 0 

	

1,630 	 0 

	

1,630 	 0 

	

1,630 	 0 

	

1,630 	 0 

	

1,630 	 0 

	

1,630 	 0 

	

0 	 6,240 

	

0 	 6,240 

	

0 	 6,240 

	

0 	 6,240 

	

0 	 6,240 

	

0 	 6,240 

	

0 	 6,240 

	

0 	 6,240 

1,665 

1,665 

	

1,665 	 0 

	

1,665 	 0 

	

1,665 	 0 

	

1,665 	 0 

	

1,665 	 0 

	

1,665 	 0 

	

237 	 0 

237 

	

237 	 0 

	

237 	 0 

237 

	

237 	 0 

	

237 	 0 

	

237 	 0 

	

8,252 	 3,120 

	

8,252 	 3,120 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 	 8,252 	 3,120 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 8,252 	 3,120 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 	 8,252 	 3,120 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 	 8,252 	 3,120 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 	 600 	 3,120 

2.6. 3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 	 0 	 3,120 

2.6.3 2. 1 2 MOBILIARIO 	 600 	 0 

2.6.3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 	 2,440 	 0 

2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 	 2,440 	 0 

2.6. 3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 	 5,212 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001685 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 209 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro activos EG 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 16/1212015 

: 1131 -2015-SGEN1RENIEC, 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6. 3 2. 9 2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0395 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0396 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 2 PARA INSTALACIONES EDUCATIVAS 

2.6. 3 2.2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

1376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0398 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

ANULACIÓN CREDITO 

2,500 0 

2,012 0 

700 0 

665 7,100 

665 7,100 

665 7,100 

665 7,100 

665 7,100 

665 7,100 

287 7,100 

0 7,100 

287 0 

327 0 

327 0 

51 0 

51 0 

596 0 

596 0 

596 0 

596 0 

596 0 

596 0 

300 0 

300 0 

255 0 

255 0 

41 0 

41 0 

35 0 

35 0 

35 0 

35 0 

35 0 

35 0 

35 0 

35 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 O 

40 0 

40 0 
/.21! GE ENCIA 

ASE 'ORLA 
,":1 AMI ;CA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	

Hora : 16:37:07 

Pag.: 210 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001685 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ------------ 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro activos EG 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 1611212015 

: 113 1 -2015-SGEN/RENIEC, 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 
	

60 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 
	

60 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

2,993 

0399 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 
	

2,993 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

2,993 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

2,993 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
	

2,993 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
	

2,993 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 
	

960 

2.6. 3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 
	

O 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 
	

960 

2.6.3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 
	

1,467 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 
	

244 

2.6. 3 2. 3 2 EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS 
	

393 

2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 
	

830 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 
	

566 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 
	

566 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

288 

0400 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 
	

288 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

288 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

288 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
	

288 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
	

288 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 
	

230 

2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 
	

230 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 
	

58 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 
	

58 
	

O 



2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001686 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ro  

TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 
Pag. : 211 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	— DATOS DEL PLIEGO ....... ----- 

FECHA 	: 16/1212015 

DOCUMENTO 	: 113/ -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

ANULACIÓN CREDITO 

2,100 2,100 

2,100 2,100 

2,100 2,100 

2,100 2,100 

2,100 2,100 

2,100 2,100 

2,100 2,100 

O 2,100 

2,100 O 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag.: 212 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 16/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: TELEFONIA MOVILIMENSAJERIA/AUDITORIAIARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

ANULACIÓN CREDITO 

97,820 2,243 

97,820 2,243 

97,820 2,243 

97,820 2,243 

97,820 2,243 

93,000 2,243 

0 2,243 

0 2,243 

93,000 0 

93,000 0 

4,820 0 

4,820 0 

4,820 0 

O 1,684 

O 1,684 

O 1,684 

O 1,684 

O 1,684 

O 1,684 

0 1,684 

0 1,684 

O 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

O 1,649 

O 1,649 

O 1,649 

O 1,649 

1,649 

O 1,649 

O 1,649 

0 1,649 

0 1,756 

O 1,756 

O 1,756 

0 1,756 

O 1,756 

O 1,756 

O 1,756 



CR ARIA 
ERAL 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag.: 213 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVILIMENSAJERIA/AUDITORIAIARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

3000001 	5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 0 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 0 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0 

0079 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0282 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS  

1,756 

2,238 

2,238 

2,238 

O 	 2,238 

O 	 2,238 

0 	 2,238 

2,238 

O 	 2,238 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,595 

O 	 1,595 

0 	 1,595 

0 	 1,597 

0 	 1,597 

0 	 1,597 

0 	 1,597 

0 	 1,597 

0 	 1,597 

0 	 1,597 

0 	 1,597 

O 	 1,595 

1,595 

0 	 1,595 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 

Pag.: 214 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO -----------• 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: TELEFONIA MOVILIMENSAJERIAIAUDITORIAIARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 1 1 1216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0006 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

ANULACIÓN CREDITO 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

1,595 

0 1,595 

0 1,612 

0 1,612 

0 1,612 

0 1,612 

0 1,612 

0 1,612 

0 1,612 

0 1,612 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag.: 215 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: TELEFONIA MOV1L/MENSAJERIAIAUDITORIA/ARBITRIO 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIW GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0009 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0010 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 31 1 1216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0012 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0013 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS  

0 	 1,595 

O 	 1,600 

O 	 1,600 

O 	 1,600 

1,600 

1,600 

1,600 

1,600 

1,600 

O 1,594 

1,594 

1,594 

O 	 1,594 

O 	 1,594 

1,594 

O 	 1,594 

0 	 1,594 

0 	 1,916 

0 	 1,916 

0 	 1,916 

0 	 1,916 

0 	 1,916 

O 	 1,916 

0 	 1,916 

0 	 1,916 

O 	 8,000 

8,000 

8,000 

O 	 8,000 

O 	 8,000 

8,000 

O 	 8,000 

8,000 

0 	 1,613 

0 	 1,613 

0 	 1,613 

0 	 1,613 

0 	 1,613 

0 	 1,613 

0 	 1,613 

0 	 1,613 

O 	 2,238 

O 	 2,238 

O 	 2,238 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag.: 216 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO - 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: TELEFONIA MOVIUMENSAJERIA/AUDITORIA/ARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0014 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0015 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0016 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0017 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 2,238 

0 2,238 

0 2,238 

O 2,238 

O 2,238 

O 1,600 

O 1,600 

0 1,600 

0 1,600 

O 1,600 

O 1,600 

0 1,600 

0 1,600 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,917 

0 1,917 

0 1,917 

0 1,917 

0 1,917 

0 1,917 

0 1,917 

0 1,917 

28 1,595 

28 1,595 

28 1,595 

28 1,595 

28 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

28 0 

28 0 

28 0 

28 1,595 

28 1,595 

28 1,595 

28 1,595 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 

Pag.: 217 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVIUMENSAJERINAUDITORIA/ARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113! -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL  

	

28 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

O 	 1,595 

	

O 	 1,595 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

0 	 1,595 

	

O 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

O 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

O 	 1,595 

	

O 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

O 	 1,595 

	

O 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

O 	 1,594 

	

O 	 1,594 

	

0 	 1,594 

	

O 	 1,594 

	

O 	 1,594 

	

0 	 1,594 

	

0 	 1,594 

	

0 	 1,594 

	

3,071 	 1,595 

	

3,071 	 1,595 

	

3,071 	 1,595 

	

3,071 	 1,595 

	

3,071 	 1,595 

	

2,910 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 2,910 	 0 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 2,910 	 0 

2.3.2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 161 	 0 
JI, ,, 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 161 	 0 

\N.gijk, 	 2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 161 	 0 



FIAR:A:»  
e :ERAL 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag.: 218 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

..... 	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16!1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: TELEFONIA MOVIL/MENSAJERIAJAUDITORIAIARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 113 1 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5. 4 3. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 3. 2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5. 4 3. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 3. 2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

	

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

	

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

ANULACIÓN CREDITO 

o 1,595 

o 1,595 

o 1,595 

o 1,595 

o 1,595 

o 1,595 

o 1,595 

o 1,595 

172 0 

172 0 

172 0 

172 0 

172 0 

172 0 

172 0 

172 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

136 1,595 

136 1,595 

136 1,595 

136 1,595 

136 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

136 0 

136 0 

136 0 

7,439 0 

7,439 0 

7,439 0 

7,439 0 

7,439 0 

7,439 0 

7,439 0 

7,439 0 

758 1,595 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag.: 219 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVILIMENSAJERINAUDITORINARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

ANULACIÓN CREDITO 

758 1,595 

758 1,595 

758 1,595 

758 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

758 0 

758 0 

758 0 

764 1,600 

764 1,600 

764 1,600 

764 1,600 

764 1,600 

O 1,600 

O 1,600 

0 1,600 

764 0 

764 0 

764 0 

47,726 3,585 

47,726 3,585 

47,726 3,585 

47,726 3,585 

47,726 1,990 

0 1,990 

0 1,990 

0 1,990 

47,726 0 

47,726 0 

47,726 0 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

13,464 1,595 

13,464 1,595 

13,464 1,595 

13,464 1,595 

13,464 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: TELEFONIA MOVIUMENSAJERINAUDITORIA/ARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 
Pag.: 220 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 •SGEN/REN1EC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0210 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

ANULACIÓN CREDITO 

13,464 0 

13,464 0 

13,464 0 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

360 1,595 

360 1,595 

360 1,595 

360 1,595 

360 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

360 0 

360 0 

360 0 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 



SECRETARI. 
GEMERAL 

z.1,11 I* 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 221 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVIL/MENSAJERIA/AUDITORINARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0214 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9111 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0215 0044339 ACCIONES DE RACIONAUZACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION  

	

0 	 1,595 

1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

O 	 1,595 

1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,917 

	

0 	 1,917 

	

0 	 1,917 

	

0 	 1,917 

	

0 	 1,917 

	

0 	 1,917 

	

0 	 1,917 

	

0 	 1,917 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

O 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

0 	 1,595 

	

134 	 8,335 

	

134 	 8,335 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 134 	 8,335 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 134 	 8,335 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 134 	 8,335 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 0 	 8,335 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 	 0 	 8,335 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 	 0 	 8,335 

Z3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 134 	 0 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 134 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVIUMENSAJERIA/AUDITORIAIARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 
pag. : 222 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

1 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0219 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0220 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

ANULACIÓN CREDITO 

134 0 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

69 1,595 

69 1,595 

69 1,595 

69 1,595 

69 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

69 0 

69 0 

69 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 223 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVILIMENSAJERIAIAUDITORIA/ARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113! •SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
^.14 
• E 	 2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

ANULACIÓN CREDITO 

105 1,922 

105 1,922 

105 1,922 

105 1,922 

105 1,922 

0 1,922 

0 1,922 

0 1,922 

105 0 

105 0 

105 0 

O 4,166 

0 4,166 

0 4,166 

0 4,166 

O 4,166 

0 4,166 

0 4,166 

0 4,166 

80 2,238 

80 2,238 

80 2,238 

80 2,238 

80 2,238 

0 2,238 

0 2,238 

0 2,238 

80 0 

80 0 

80 0 

100 4,166 

100 4,166 

100 4,166 

100 4,166 

100 4,166 

0 4,166 

0 4,166 

0 4,166 

100 0 

100 0 

100 0 

82 1,928 

82 1,928 

82 1,928 



ETARIA 
NERA,k 

110  

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 
Pag. : 224 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	TELEFONIA MOVILIMENSAJERIA/AUDITORIA/ARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

Z3.2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

ANULACIÓN CREDITO 

82 1,928 

82 1,928 

0 1,928 

0 1,928 

0 1,928 

82 0 

82 0 

82 0 

0 1,595 

O 1,595 

O 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

95 2,237 

95 2,237 

95 2,237 

95 a 237 

95 2,237 

0 2,237 

0 2,237 

0 2,237 

95 0 

95 0 

95 0 

O 2,880 

O 2880 

0 2,880 

O 2,880 

O 2,880 

O 2,880 

0 2,880 

o 2,880 

0 2,237 

0 2,237 

0 2,237 

0 2,237 

0 a 237 

0 2,237 

0 2,237 

0 2,237 

0 1,595 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 225 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/1212015 

TIPO DE MODIFICACIÓN: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVILIMENSAJERIA1AUDITORIA/ARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0265 0003047 ACTIVIDADES ELECTORALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0266 0001548 VERIFICACION DE FIRMAS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIÁTICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0268 0023299 CONVENIOS SUSCRITOS CON ENTIDADES PUBUCAS Y PRIVADAS 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

ANULACIÓN CREDITO 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 3,515 

0 3,515 

0 3,515 

0 3,515 

0 3,515 

O 1,920 

O 1,920 

0 1,920 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

41,225 

0 41,225 

0 41,225 

0 41,225 

O 41,225 

0 41,225 

0 1,625 

0 1,625 

O 39,600 

O 39,600 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

203 4,600 

203 4,600 

203 4,600 

203 4,600 

203 4,600 

O 4,600 

O 4,600 

0 4,600 



2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

1F 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 

9001 

3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

09 '0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 
Pag. : 226 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: TELEFONIA MOVIUMENSAJERIA/AUDITORIAIARBITRIO 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 113/ •SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

203 	 0 

	

203 	 0 

	

203 	 0 

	

0 	 3,523 

	

0 	 3,523 

	

0 	 3,523 

	

0 	 3,523 

	

0 	 3,523 

	

O 	 3,523 

	

O 	 3,523 

	

0 	 3,523 

	

616 	 3,202 

	

616 	 3,202 

	

616 	 3,202 

	

616 	 3,202 

	

616 	 3,202 

	

0 	 3,202 

	

0 	 3,202 

	

0 	 3,202 

	

616 	 0 

	

616 	 0 

	

616 	 0 

	

105 	 12,238 

	

105 	 12,238 

	

105 	 12,238 

	

105 	 12,238 

	

105 	 12,238 

	

O 	 2,238 

	

0 	 2,238 

	

0 	 2,238 

	

105 	 0 

	

105 	 0 

	

105 	 0 

10,000 

	

O 	 10,000 

	

O 	 10,000 

	

0 	 26,831 

	

0 	 26,831 

	

0 	 26,831 

25,559 

	

0 	 25,559 

	

0 	 2,559 

	

0 	 2,559 

	

0 	 2,559 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVILIMENSAJERIAIAUDITORIAIARBITRIO 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 227 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 3 AUDITORIAS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 1 AL GOBIERNO NACIONAL 

2.5.4 1. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 1.2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

ir /G1 
	 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 23,000 

23,000 

O 23,000 

0 1,272 

0 1,272 

0 1,272 

0 1,272 

0 1,272 

179 27,619 

179 27,619 

179 27,619 

179 27,619 

179 27,619 

0 27,619 

0 27,619 

0 27,619 

179 0 

179 0 

179 0 

0 1,631 

0 1,631 

0 1,631 

0 1,631 

0 1,631 

0 1,631 

0 1,631 

0 1,631 

0 3,523 

0 3,523 

0 3,523 

0 3,523 

0 3,523 

0 3,523 

0 3,523 

0 3,523 

112,000 2083 

112,000 2,083 

112,000 2,083 

112,000 2,083 

112,000 2,083 

0 2,083 

0 2,083 

0 2,083 

112,000 0 



ARIA 
ERAL 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVIUMENSAJERIA/AUDITORIA/ARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 228 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 7.4 SERVICIOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS E INFORMATICA 

2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0241 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0243 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0244 0039709 SISTEMATIZACION JURIDICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0269 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0270 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

ANULACIÓN CREDITO 

112,000 0 

112,000 0 

0 1,613 

0 1,613 

1,613 

0 1,613 

0 1,613 

0 1,613 

0 1,613 

0 1,613 

O 1,928 

0 1,928 

O 1,928 

0 1,928 

0 1,928 

0 1,928 

O 1,928 

0 1,928 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 
Pag.: 229 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVIUMENSAJERIA/AUDITORIAIARSITRIO 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 113! -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

ANULACIÓN CREDITO 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,916 

0 1,916 

0 1,916 

1,916 

O 1,916 

O 1,916 

0 1,916 

1,916 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

1,595 

O 1,923 

0 1,923 

0 1$23 

0 1,923 

0 1,923 

O 1,923 

0 1,923 

0 1,923 

O 1,594 

1,594 

1,594 

1,594 

O 1,594 

O 1,594 

O 1,594 

0 1,594 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

1,595 

O 1,595 

O 1,595 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 

Pag. : 230 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVIUMENSAJERINAUDITORIA/ARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD!PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0273 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

• 0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0253 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

• 09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0254 0044504 CONTROL OPERATIVO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

ANULACIÓN CREDITO 

o 1,595 

1,595 

O 1,917 

O 1,917 

O 1,917 

1,917 

O 1,917 

O 1,917 

1,917 

1,917 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

1,595 

O 1,595 

0 1,595 

O 1,916 

0 1,916 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001687 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 
Pag.: 231 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:TELEFONIA MOVIUMENSAJERIA/AUDITORIA/ARBITRIO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,916 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,916 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

1,916 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

1,916 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

1,916 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 
	

1,916 

TOTAL 
	

286,634 	286,634 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	

Hora : 16:37:07 

pag. : 232 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001688 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:00 toner y tambores 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 16112/2015 

: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

118,000 	 0 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 
	

118,000 	 O 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

118,000 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

118,000 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

100,000 	 0 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

100,000 	 0 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 
	

100,000 	 0 

2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

100,000 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

18,000 	 0 

2.3.2 1 VIAJES 
	

11,000 	 0 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
	

11,000 	 0 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

4,000 	 0 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

7,000 	 0 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

7,000 	 0 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

7,000 	 0 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 
	

7,000 	 0 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

5,000 	 0 

0389 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 
	

5,000 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

5,000 	 O 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

5,000 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

5,000 	 0 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

5,000 	 0 

2.3.2 7.4 SERVICIOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS E INFORMATICA 
	

5,000 	 0 

2.3.2 7.4 1 ELABORACION DE PROGRAMAS INFORMATICOS 
	

5,000 	 0 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

60,000 	 0 

0394 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 
	

60,000 	 0 

CO 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

60,000 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

60,000 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

60,000 	 0 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

60,000 	 0 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 
	

60,000 	 0 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 
	

60,000 	 0 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 	 0 	 184,057 

0395 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 	 0 	 184,057 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 0 	184,057 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	184,057 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

O 	184,057 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

O 	184,057 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

0 	184,057 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

0 	184,057 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 	 1,057 	 O 

0396 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 	 1,057 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 1,057 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 1,057 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001688 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:00 toner y tambores 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 
Pag. : 233 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	---- 

FECHA 
	

: 16/12/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META 	RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3. 1 	COMPRA DE BIENES 	 1,057 	 o 
2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 1,057 	 o 
2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 1,057 	 o 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 1,057 	 o 
184 
	

.184,057 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001689 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 
Pag. : 234 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO GRE EG 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 16/12/2015 

: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

ANULACIÓN CREDITO 

127,136 127,136 

127,136 127,136 

127,136 127,136 

127,136 127,136 

0 104,036 

0 2,400 

0 2,400 

0 2,400 

O 101,636 

0 101,136 

0 101,136 

O 500 

O 500 

127,136 23,100 

127,136 23,100 

0 23,100 

0 23,100 

127,136 O 

127,136 O 



GERE 
PLAN/ 
PRES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001690 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 
pag. : 235 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO RENDICION 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0094 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0105 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, UMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

..n . 	 2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0343 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

904 0 

904 0 

904 0 

904 0 

904 0 

904 0 

904 0 

904 0 

700 683 

700 683 

700 683 

700 683 

O 26 

0 26 

0 26 

26 

700 657 

600 650 

600 650 

0 650 

600 0 

0 7 

0 7 

0 7 

100 O 

100 0 

100 0 

O 20 

0 20 

0 20 

0 20 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

1,800 4,551 

1,800 4,551 

1,800 4,551 

1,800 4,551 

1,800 4,551 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001690 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 236 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

 	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO RENDICION 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0345 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0136 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

0019 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0195 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

ANULACIÓN CREDITO 

1,800 o 
1,800 o 
1,800 o 

4,551 

0 4,551 

O 4,551 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,550 0 

1,550 0 

1,550 0 

1,550 0 

1,550 0 

1,550 0 

1,550 0 

800 0 

600 0 

150 0 

O 700 

O 700 

O 700 

O 700 

O 700 

O 700 

O 700 

O 300 

O 400 



t  %De 

oO  
GER 	DE 

PLA 
YPRE 

.*# tc,1„,%,-/ 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001691 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:07 
Pag. : 237 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO movil y equipos 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 111111 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA  

	

O 	 580 

	

O 	 580 

	

O 	 580 

	

0 	 580 

	

O 	 580 

	

0 	 580 

	

0 	 580 

	

0 	 580 

	

900 	 5,619 

	

900 	 5,619 

	

900 	 5,619 

	

900 	 5,619 

	

0 	 644 

	

0 	 644 

	

O 	 644 

	

O 	 644 

	

900 	 4,975 

	

0 	 4,975 

	

0 	 4,975 

	

0 	 4,975 

	

900 	 0 

	

900 	 0 

	

900 	 0 

	

900 	 1,756 

	

900 	 1,756 

	

900 	 1,756 

	

900 	 1,756 

	

900 	 1,756 

	

0 	 1,756 

	

0 	 1,756 

	

0 	 1,756 

	

900 	 0 

	

900 	 0 

	

900 	 0 

	

700 	 2,238 

	

700 	 2,238 

	

700 	 2,238 

	

700 	 2,238 

	

700 	 2,238 

	

O 	 2,238 

O 	 2,238 

O 	 2,238 

700 	 0 

700 	 0 



00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

0079 61 1217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001691 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:07 

Pag. : 238 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO movil y equipos 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 •SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0325 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

ANULACIÓN CREDITO 

700 0 

4,088 0 

4,088 0 

4,088 0 

4,088 0 

4,088 

4,088 0 

4,088 0 

4,088 0 

81 0 

81 0 

81 0 

81 0 

81 0 

81 0 

81 0 

81 0 

1,408 0 

1,408 0 

1,408 0 

1,408 0 

1,408 0 

1,408 0 

1,408 0 

1,408 0 

685 0 

685 0 

685 0 

685 0 

685 0 

685 0 

685 0 

685 0 

2,900 1,595 

2,900 1,595 

2,900 1,595 

2,900 1,595 

2,900 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

2,900 0 

2,900 0 

2,900 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001691 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 

Pag.: 239 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO movil y equipos 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0112 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0160 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

ANULACIÓN CREDITO 

400 1,595 

400 1,595 

400 1,595 

400 1,595 

400 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

O 1,595 

400 0 

400 0 

400 0 

1,000 1,595 

1,000 1,595 

1,000 1,595 

1,000 1,595 

1,000 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

0 1,595 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

500 0 

500 0 

500 0 

500 0 

500 0 

500 0 

500 0 

500 0 

416 0 

416 0 

416 0 

416 0 

416 0 

416 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001691 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO movil y equipos 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 
Pag. : 240 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 113 / •SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 416 O 

2.3. 2 3. 1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 416 

TOTAL „  078 



0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001692 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 
Pag. : 241 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RDR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 1611212015 

: 1131.2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

TOTAL 

ANULACIÓN CREDITO 

1,020 1,020 

1,020 1,020 

1,020 1,020 

1,020 1,020 

1,020 1,020 

0 1,000 

1,000 

O 1,000 

0 20 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

1,020 0 

1,020 0 

1,020 0 

800 800 

800 800 

800 800 

800 800 

800 800 

O 800 

0 800 

0 800 

800 o 
800 o 
800 o 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001693 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR ORAC 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 242 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / •SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

1,648 0 

1,648 0 

1,648 0 

1,648 0 

1,648 0 

1,648 0 

1,648 0 

1,648 0 

1,755 0 

1,755 0 

1,755 0 

1,755 0 

1,755 0 

1,755 0 

1,755 0 

1,755 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

2,000 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

23,467 0 

23,467 0 

23,467 0 

23,467 0 

23,467 0 

23,467 0 

23,467 0 

23,467 0 

1,595 0 

1,595 0 

1,595 0 

1,595 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001693 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212015 

TIPO DE MODIFICACIÓN: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR ORAC 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 

Pag. : 243 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07101/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS  

	

1,595 
	

O 

	

1,595 
	

O 

	

1,595 
	

O 

	

1,595 
	

O 

1,595 

	

1,595 
	

'0 

	

1,595 
	

O 

1,595 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

	

1,595 	 0 

38,655 

38,655 

38,655 

38,655 

38,655 

38,655 

38,655 

O 
	

38,655 

38,655 



0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 

79 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 5,500 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 5,500 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 5,500 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 5,500 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 5,500 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 5,500 

4,300 

4,300 

4,300 

4,300 

4,300 

4,300 

4,300 

4,300 

	

3,000 	 3,800 

	

3,000 	 3,800 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 3,000 	 3,800 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 3,000 	 3,800 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 0 	 3,800 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 0 	 3,800 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 0 	 3,800 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001694 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :17/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR PAPEL/MANTENIMIENTO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 244 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	113/ •SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

23. 2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO  

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

	

1,654 	 3,354 

	

1,654 	 3,354 

	

1,654 	 3,354 

	

1,654 	 3,354 

	

1,100 	 3,354 

	

1,100 	 3,354 

	

1,100 	 3,354 

	

0 	 3,354 

1,100 

554 

554 

554 

554 

5,500 

5,500 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001694 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO :'033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :17/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PAPEL/MANTENIMIENTO 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 
Pag. : 245 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

!ERAL /111 
	2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 9001 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

":1 	A 
J1J 

-!?r, 

ANULACIÓN 	CREDITO 

O 	 3,800 

3,000 	 0 

3,000 	 0 

3,000 	 0 

3,000 	 0 

2,700 	 0 

2,700 	 0 

2,700 	 0 

2,700 	 0 

2,700 	 0 

2,700 	 0 

2,700 	 0 

2,700 	 0 

O 	 11,000 

O 	 11,000 

0 	 11,000 

0 	 11,000 

0 	 11,000 

0 	 11,000 

0 	 11,000 

0 	 11,000 

3,721 	 3,721 

3,721 	 3,721 

3,721 	 3,721 

3,721 	 3,721 

1,621 	 3,721 

0 	 3,721 

0 	 3,721 

0 	 3,721 

1,621 	 0 

1,621 	 0 

1,621 	 0 

2,100 	 0 

2,100 	 0 

2,100 	 0 

2,100 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001694 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag.: 246 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :17/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR PAPELIMANTENIMIENTO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

ANULACIÓN CREDITO 

500 550 

500 550 

500 550 

500 550 

500 50 

500 0 

500 0 

500 0 

0 50 

0 50 

0 50 

0 500 

O 500 

O 500 

0 500 

TOTAL 	 22.42 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001695 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 247 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :17/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ro activos SGEN EG 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 17/12/2015 

: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6. 6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1. 3 ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0389 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0390 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0392 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0393 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

ANULACIÓN CREDITO 

19,580 0 

19,580 0 

19,580 0 

19,580 0 

9,216 0 

9,216 0 

9,216 0 

2,100 0 

7,116 0 

10,364 0 

10,364 0 

10,364 0 

10,364 0 

528 0 

528 0 

528 0 

528 0 

528 0 

528 0 

528 0 

400 0 

128 0 

7,542 0 

7,542 0 

7,542 0 

7,542 0 

7,542 0 

7,542 0 

7,542 0 

7,542 0 

1,140 0 

1,140 0 

1,140 0 

1,140 0 

1,140 0 

1,140 0 

1,140 0 

1,140 0 

O 30,300 

O 30,300 

O 30,300 

O 30,300 

O 30,300 

0 30,300 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001695 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

pag, : 248 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1711212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro activos SGEN EG 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 17/1212015 

: 1131 •2015•SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 
	

2,800 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 
	

2,800 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 
	

27,500 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 
	

27,500 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

160 

0394 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 
	

160 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

160 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

160 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
	

160 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
	

160 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 
	

160 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 
	

160 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

700 

0395 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 
	

700 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

700 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

700 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
	

700 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
	

700 

2.6. 3 a 1 PARA OFICINA 
	

700 

2.6. 3 2.1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 
	

700 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

650 

0399 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 
	

650 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

650 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

650 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
	

650 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
	

650 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 
	

650 

2.6. 3 2.1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 
	

650 

OT,  -7151 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 	 1 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001696 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :17/12/2015 

TIPO DE MODIFICACIÓN: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO PAPEUMANTENIMIENTO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 249 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/0112016 

DOCUMENTO 	1131 -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0326 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0327 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0368 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 O 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500. 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 O 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 O 

	

1,000 	 O 

	

0 	 3,697 

	

0 	 3,697 

	

O 	 3,697 

	

0 	 3,697 

	

0 	 3,697 

	

0 	 3,697 

3,697 

3,697 

7,000 

7,000 

	

O 	 7,000 

	

O 	 7,000 

7,000 

	

O 	 7,000 

	

O 	 7,000 

7,000 

694 

	

0 	 694 

	

0 	 694 

	

O 	 694 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001696 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :17112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO PAPEL/MANTENIMIENTO 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag.: 250 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	1131 -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

694 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

694 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 
	

694 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

694 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

697 

0369 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 
	

697 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

697 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

697 

	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

697 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

697 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

697 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

697 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

694 

0370 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 
	

694 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

694 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

694 

	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

694 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

694 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

694 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

694 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

694 

0372 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 
	

694 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

694 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 O 
	

694 

	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 O 
	

694 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 O 
	

694 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 O 
	

694 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 O 
	

694 

	

7,000 
	

1,677 

	

7,000 
	

1,677 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 7,000 
	

1,677 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 7,000 
	

1,677 

	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 O 
	

1,677 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 O 
	

1,677 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 0 
	

1,677 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 O 
	

1,677 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 7,000 	 0 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 7,000 	 0 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 7,000 	 0 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 7,000 	 0 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 3,850 	 0 

0094 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 	 3,850 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 3,850 	 0 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 3,850 	 0 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 



2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001696 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 251 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ------- 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :17/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO PAPELIMANTENIMIENTO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 113 / -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0136 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

02 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0389 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0394 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

ANULACIÓN CREDITO 

3,850 0 

3,850 0 

3,850 0 

650 0 

3,200 0 

303 0 

303 0 

303 0 

303 0 

303 0 

303 0 

303 0 

303 0 

1,600 1,600 

1,600 1,600 

1,600 1,600 

1,600 1,600 

1,600 1,600 

O 1,600 

0 1,600 

0 1,600 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

2,920 0 

2,920 0 

2,920 0 

2,920 0 

2,920 0 

2,920 0 

2,920 0 

2,920 0 

0 2,920 

0 2,920 

0 2,920 

0 2,920 

0 2,920 

0 2,920 

0 2,920 

0 2,920 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001698 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 
Pag.: 252 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 17/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR rteclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 3 AUDITORIAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

ANULACIÓN CREDITO 

o 4,460 

o 4,460 

o 4,460 

o 4,460 

o 4,460 

o 4,460 

o 4,460 

o 4,460 

o 3,000 

o 3,000 

o 3,000 

o 3,000 

o 3,000 

o 3,000 

o 3,000 

o 3,000 

600 0 

600 0 

600 0 

600 0 

600 0 

600 0 

600 0 

600 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

1,860 0 

1,860 0 

1,860 0 

1,860 0 

860 0 

860 0 

860 0 

860 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001698 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :17/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR rteclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag.: 253 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / •SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001699 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 

Pag. : 254 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1711212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ro contratacion 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 1711212015 

: 1131 .2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

ANULACIÓN CREDITO 

103,000 103,000 

103,000 103,000 

103,000 103,000 

103,000 103,000 

103,000 0 

103,000 0 

103,000 0 

103,000 0 

O 103,000 

O 103,000 

O 103,000 

O 103,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001700 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :17/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO EG 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 
Pag. : 255 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 1711212015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

ANULACIÓN CREDITO 

126,000 126,000 

126,000 126,000 

126,000 126,000 

126,000 126,000 

126,000 126,000 

126,000 126,000 

126,000 O 

126,000 O 

o 126,000 

o 126,000 

126,013 126,009 TOTAL 



00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0307 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0377 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	

Hora : 16:37:08 

Pag. : 256 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001702 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 18/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO TONER ( EM PRESTAMO DE 21840) 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 1811212015 

: 113/ .2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0264 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0385 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0386 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

17,200 

17,200 

17,200 

17,200 

1,050 

200 

200 

200 

850 

850 

850 

16,150 

16,150 

16,150 

550 

15,600 

4,640 

4,640 

4,640 

4,640 

4,640 

4,640 

4,640 

4,100 

540 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

	

3,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

4,460 	 0 

	

4,460 	 0 

	

4,460 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001702 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 
Pag. : 257 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1811212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO TONER ( EM PRESTAMO DE 21840) 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 18/1212015 

: 113 / .2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1
SECR 	A ,g 	 2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

1:1 	GEN .r AL 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

,n :1115 	 2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0389 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

4,460 0 

540 0 

540 0 

540 0 

540 0 

3,920 0 

3,920 0 

1,130 0 

1,130 0 

2,790 0 

2,790 0 

11,210 84,640 

11,210 84,640 

11,210 84,640 

11,210 84,640 

1,920 84,640 

1,560 0 

1,560 0 

1,560 0 

360 84,640 

360 84,640 

360 0 

0 84,640 

9,290 0 

1,470 0 

1,470 0 

790 0 

680 0 

360 0 

360 0 

360 0 

840 0 

840 0 

840 0 

6,620 0 

400 0 

200 0 

200 0 

840 0 

840 0 

5,380 0 

5,380 0 

11,680 0 

11,680 0 

11,680 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001702 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 258 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

....... ----- DATOS DEL PLIEGO --- ...... -- 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO TONER ( EM PRESTAMO DE 21840) 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 18/1212015 

: 113/ -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0390 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0392 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0393 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0394 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

ANULACIÓN CREDITO 

11,680 0 

10,560 0 

1,490 0 

1,490 0 

1,490 0 

9,070 0 

9,070 0 

9,070 0 

1,120 0 

1,120 0 

1,120 0 

1,120 0 

270 0 

270 0 

270 0 

270 0 

270 0 

270 0 

270 0 

270 0 

1,220 0 

1,220 0 

1,220 0 

1,220 0 

1,220 0 

1,220 0 

1,220 0 

1,220 0 

860 0 

860 0 

860 0 

860 0 

860 0 

860 0 

860 0 

860 0 

17,940 0 

17,940 0 

17,940 0 

17,940 0 

5,510 0 

760 0 

760 0 

760 0 



2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0395 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0396 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001702 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :18/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO TONER ( EM PRESTAMO DE 21840) 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 

Pag. : 259 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 18/1212015 

DOCUMENTO 
	

: 1131 -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

4,320 

4,320 

3,910 

410 

430 

430 

430 

12,430 

10,640 

10,640 

10,640 

1,790 

1,790 

1,790 

1,910 

1,910 

1,910 

1,910 

500 

500 

500 

500 

1,410 

1,160 

1,160 

860 

300 

250 

250 

	

250 	 0 

	

1,940 	 0 

	

1,940 	 0 

	

1,940 	 0 

	

1,940 	 0 

	

1,550 	 0 

	

1,550 	 0 

	

1,300 	 0 

	

1,300 	 0 

	

250 	 0 

	

250 	 0 

	

390 	 0 

	

390 	 0 

	

390 	 0 

	

390 	 0 

	

2,580 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001702 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 
Pag. : 260 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 • DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 1811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO TONER ( EM PRESTAMO DE 21840) 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 18/1212015 

: 1131 -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0397 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0400 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2,580 

2,580 

2,580 

1,150 

480 

480 

480 

670 

670 

670 

1,430 

640 

640 

640 

790 

790 

790 

4,730 

4,730 

4,730 

4,730 

2,350 

2,350 

2,350 

1,920 

430 

2,380 

1,630 

1,630 

1,040 

590 

750 

750 

750 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001703 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 261 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :18112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR RECLASIF. 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0266 0001548 VERIFICACION DE FIRMAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6. 6 1.3 ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS  

	

400 	 400 

	

400 	 400 

	

400 	 400 

	

400 	 400 

	

400 	 400 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

0 	 400 

	

O 	 4.00 

	

0 	 400 

	

O 	 2,000 

	

0 	 2,000 

2,000 

2,000 

	

0 	 2,000 

	

O 	 2,000 

	

O 	 2,000 

2,000 

360 

	

O 	 360 

	

O 	 360 

	

0 	 360 

	

0 	 360 

	

0 	 360 

	

0 	 360 

	

0 	 360 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

360 	 0 

	

360 	 0 

	

360 	 0 

	

360 	 0 

	

360 	 0 

	

360 	 0 

	

360 	 0 

	

360 	 0 

TOTAL 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001704 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 262 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR VIATICOS 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0010 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

.,.\ 
'5.11 

É:  
,9 ' 

ANULACIÓN CREDITO 

600 2,600 

600 2,600 

600 2,600 

600 2,600 

600 2,600 

0 2,600 

0 2,600 

O 2,000 

0 600 

600 0 

600 0 

600 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

100 100 

100 100 

100 100 

100 100 

100 100 

0 100 

0 100 

0 100 

100 0 

100 0 

100 0 

321 321 

321 321 

321 321 

321 321 

321 321 



PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META 	RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001704 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :18/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR VIATICOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 

Pag. : 263 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGENIRENIEC 

ANULACIÓN CREDITO 

321 321 

321 

321 

321 O 

321 0 

350 350 

350 350 

350 350 

350 350 

350 350 

O 350 

0 350 

0 350 

350 o 
350 

350 o 
TOTAL 
	

3,371 	 3,371 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001705 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :18112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR Resoluciones/Furgón 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 
Pag. : 264 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 •SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

23. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0013 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0017 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

1,957 O 

1,957 0 

1,957 0 

1,957 0 

1,957 0 

1,957 0 

1,957 0 

1,957 0 

10 O 

10 O 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

5,763 0 

5,763 O 

5,763 0 

5,763 0 

5,763 0 

5,763 0 

5,763 0 

5,763 0 

210 0 

210 0 

210 0 

210 0 

210 0 

210 0 

210 0 

210 0 

3,555 0 

3,555 0 

3,555 0 

3,555 0 

3,555 0 

3,555 0 

3,555 0 

3,555 0 

1,080 0 

1,080 0 

1,080 0 

1,080 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001705 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :18/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR Resoluciones/Furgón 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 265 de 689 

.ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

ANULACIÓN CREDITO 

1,080 0 

1,080 0 

1,080 0 

1,080 0 

28,545 0 

28,545 0 

28,545 0 

28,545 0 

28,545 0 

28,545 0 

28,545 0 

28,545 0 

940 0 

940 0 

940 0 

940 0 

940 0 

940 0 

940 0 

940 0 

367 0 

367 0 

367 0 

367 0 

367 0 

367 0 

367 0 

367 0 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

1,549 0 

1,549 0 

1,549 0 

1,549 0 

1,549 0 

1,549 0 

1,549 0 

1,549 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001705 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1811212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR Resoluciones/Furgón 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 
Pag. : 266 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 	 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

2,561 0 

2,561 0 

2,561 0 

2,561 0 

2,561 0 

2,561 0 

2,561 O 

2,561 0 

4,786 0 

4,786 0 

4,786 0 

4,786 0 

4,786 0 

4,786 0 

4,786 0 

4,786 0 

4,426 0 

4,426 0 

4,426 0 

4,426 0 

4,426 0 

4,426 0 

4,426 0 

4,426 0 

1,892 0 

1,892 0 

1,892 0 

1,892 0 

1,892 0 

1,892 0 

1,892 0 

1,892 0 

3,355 0 

3,355 0 

3,355 0 

3,355 O 

3,355 0 

3,355 0 

3,355 0 

3,355 0 

1,147 0 

1,147 0 

1,147 0 

1,147 0 



2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001705 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480) 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 267 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :18/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR Resoluciones/Furgón 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

1,147 

1,147 

1,147 

1,147 

1,075 

1,075 

1,075 

1,075 

1,075 

1,075 

1,075 

1,075 o 
o 50,000 

o 50,000 

o 50,000 

o 50,000 

o 50,000 

o 50,000 

o 50,000 

o 50,000 

o 13,208 

o 13,208 

o 13,208 

o 13,208 

o 13,208 

o 13,208 

o 13,208 

o 13,208 

TOTAL 	 63,218 


	ANEXO_N°_05_RS_N°_02-2016-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50

	ANEXO_N°_06_RS_N°_02-2016-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46


